
 

NACIONALINIS MOKINIŲ Č. KUDABOS 

GEOGRAFIJOS KONKURSAS 

LEIDIMAS NAUDOTI ASMENINIUS DUOMENIS 
Šį dokumentą pildo mokinys, kurį mokytojas registruoja į konkursą ir kuriam konkurso dieną 

 yra daugiau nei 14 metų 

 

 FOTOGRAFUOTI MOKINĮ  NAUDOTI MOKINIO DUOMENIS 

  

RENGINYS: NACIONALINIS MOKINIŲ Č. KUDABOS GEOGRAFIJOS KONKURSAS 

VIETA, DATA: VILNIAUS UNIVERSITETO GEOMOKSLŲ INSTITUTAS, M. K. ČIURLIONIO G. 21/27, 

VILNIUJE, 2020 M. BALANDŽIO 4 D. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi) ………………............................................................................................  

Jūsų vardas pavardė 

 

Būdamas (-a) ............................................................................................................................................  

       Mokyklos pavadinimas ir klasė 

 

mokinys (-ė), pareiškiu, kad leidžiu naudoti mano duomenis (vardas, pavardė, klasė, mokykla) ir 

mane fotografuoti. 

Aš suteikiu leidimą naudoti mano aukščiau išvardintus duomenis viešai skelbiant Nacionalinio 

mokinių Č. Kudabos geografijos konkurso 1 – 10 vietų laimėtojus Lietuvos geografų draugijos 

(www.lgd.lt ) bei Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto http://www.chgf.vu.lt/  

tinklapio bei Facebook paskyrose. 

Aš suteikiu leidimą naudoti mano nuotraukas iliustruojant Nacionalinio mokinių Č. Kudabos 

geografijos konkurso veiklas, viešinant konkurso rezultatus, populiarinant konkursą ateityje.  

Sutinku, kad konkurso dalyvių asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Asmens duomenų 

apsaugos teisės aktais ir Lietuvos geografų draugijos privatumo politikoje apibrėžta tvarka.  

Suprantu, kad aš kaip duomenų subjektas turiu teisę gauti su manimi susijusius duomenis, būti 

informuotas (-a) apie duomenų tvarkymą ir jo mastą, jei reikia, ištaisyti neteisingus asmens 

duomenis ir, jei yra rimtas ir teisėtas pagrindas, nesutikti, kad jie būtų toliau tvarkomi.  

 

Jei norite pasinaudoti šiomis teisėmis, prašome kreipkitės į Lietuvos geografų draugiją adresu M. 
K. Čiurlionio 21/27, Vilnius arba el. paštu info@lgd.lt.  

Šis leidimas galioja vaiko duomenų ir atvaizdo teisinės apsaugos laikotarpiu. Jis gali būti 

atšauktas informavus Lietuvos geografų draugiją aukščiau nurodytu adresu.  

 

 

Prierašas   

 

Susipažinau ir sutinku 

 

 

 

Parašas 

http://www.lgd.lt/
http://www.lgd.lt/
http://www.chgf.vu.lt/
http://www.chgf.vu.lt/

